vasallus e in remissionibus quas ibi addunt e qd statz bicā in. s. seq. e qd tangit p glo. e doc. in. l. de quibus. ff. de legibus e in. d. l. item si fundi in. s. but vicinus. ff. de vius. e. p. Jacardis. in. ti. de cōs. ten. seu. sub rubrica cella si. in. s. vero cōtento. de materia vō alluio nū incremētū e aquaz e d infinitis qōnibus que ad p̄dica trahuntur vide plene per Bar. in suo tractatu libertatis seu d alluionibus e per Bal. sup rubrica e in. l. q. v. ff. d. reruz. vint. e qd dixi. j. d. capi. qui cur. ven. in. c. i. e. vide in specu. de locatio. in. s. nunc aliqua ver. cxxi.

Rursum si aliquis Prosequer materā supra p̄xi metacū de incremētō. sicut accquirat. Sed differat. s. p̄cedit qm̄ ibi dominus ne gabat inuestiturā sicut in incremētō hic vero p̄stibat. Et aduertendū pro intellectu q̄ sit. s. by dno cūns p̄ncipales. Secundū incipit ibi e si ille e. Dominus cūns by duas lec. Secundū vero cūns nō mutat p̄tima lec. est vt intelligat totus iste textus in p̄io cū q̄ in scōdo In duobus vasallis succellit hoc modo vsq̄ vt primus vasallus q̄ est inuestitus a dño infendauerit vasallo scōdo idē seu. Secunda lec. est q̄ primus cūns intelligat tantus in vnicō vasallo. Secundū vero cūns in duobus. P̄tima lec. videt sensibile glo. bic. postea. e eas. secut sunt An. de yser. e. Pico. d. nea. Secūdas vero lecegitur Ja. de bel. e. Wal. e. est tenēdo q̄ est magis iura a cōtrarijs veda. rādo tamen vtranzq̄ lec. succellit. vide f. p̄ima lec. in sumā hoc vult accipiē inuestiturā seu. cū omni incremētō a p̄mo vasallo acquiri sibi queq̄d acquiri videt p̄mo vasallo. scōdo si accretat post mortē q̄ sic acquiri illi ad quez seu. reuertit. h. d. Et scōdo banc lec. debet ponere cūns in terminis hoc modo. Quidā accretat inuestiturā a p̄mo vasallo de feudo p̄mo p̄mi vasalli cum omni incremētō qd̄ possit in futurū euenire e ip̄i seu. postea aliquid accretat ip̄i seu. querit ad quē tale incremētū spectat. Et r̄ndet q̄ si videt ip̄o p̄io vasallo tale incremētū accretat q̄ sic vsq̄ spectat ad ip̄m fm̄ vasallū e hoc vult p̄ia pars. Instat in scōdo p̄te cētētia b̄ides terminis. qd̄ si tale incremētū accretat ip̄i seu. post mortē p̄mi vasalli querit ad quē tunc spectabit. Et r̄ndet q̄ ad vō minū antiquō seu ad eos ad quos tale seu. reuertit. p. moxipius p̄mi vasalli e hoc vult scōdo p̄a. Sed q̄ h̄z banc lec. in p̄mo cūns huius. s. p̄supponit q̄ primus vasall. q̄ recognoscet vasallū a dōmino nulla habita mente d̄ incremētō possit alteri vasallo scōdo dicitū seu. infendare cū omni incremētō e hoc est fallax per regulā que disponit q̄ primus vasall. nō possit suum seu. alteri infendare nisi cū eisdē pactis e cōditionibus qbus ip̄e habet a dño suo vt j. d. lege cor. in. c. i. in. s. p̄fecto. Itē q̄ primus vasallus nō pōt cōditionem dñi veteriorē facere vt. j. d. inuestit. d. re. alie. fact. c. i. s. h̄i vero. Et p̄o tanto primus cūns huius. s. legitur alio modo vt. s. dixi. e fm̄ banc scōdas lec. hoc dicit in sumā. Accipiens inuestiturā cū omni incremētō a dño seu. sibi acquiri omne incremētū h̄i vō ille vasallus inuestiat alius de eodē seu. e cū eadē cōditione vt in cremētūz acc. dat post mortē p̄mi vasalli spectabit ad dñm vel eos ad quos tale seu. reuertit. h̄i. d. d. Latus in terminis de bes sic figurat fm̄ h̄i lecturā. Quidā marcbio comes vel baro seu. qdam alter dñs inuestit aliquē de quodā castro vel aliqua alia re cū omni incremētō postea accretit incremētū e queritur ad quē p̄ncipat e r̄ndet q̄ ad ip̄m vasallū e hoc vult p̄ia pars. Sed pone q̄ ip̄e vasallus eodē modo illud idē feudūz alteri infendauerit. e postea mortē an resoluat ius ip̄ius scōdi vasalli e reuertat seu. cū omni incremētō ad ip̄m dñm vel eos ad quos tale seu. reuertit. sicut est e r̄ndet q̄ sic e hoc vult scōdas pars vsq̄ in finez. In textu accepti. s. a p̄io vasallo fm̄ p̄mā lec. vel dicit ab ip̄o dño fm̄ lecte cū q̄z que verā est. Ibi obueniret subaudi e hoc p̄stat quoniam si verteret in dubiū tunc haberet locū. s. p̄cedēs fm̄ Ja. de bel. e. bel. Ibi videt eo. s. p̄io vasall. fm̄ p̄mā lec. quoniam alias effect secus si accretet post mortē ip̄ius vasalli p̄mi vt in scōdo cū. v̄l dic e melius fm̄ lec. scōdas subaudiēdo e marie quoniam idē est h̄i incremētūz fieret eo mortuo cū nō sit maior rō quare magis eo videt q̄ eo mortuo fm̄ Ja. d. bel. Ibi ip̄ius. s. vasalli scōdi q̄ accipit a p̄mo e hoc fm̄ p̄mā lec. vel dic e melius ip̄ius. s. vasalli p̄mi q̄ inuestiturā acceptit a dño. Ibi e si ille. Iste est scōdas cūns qui nō variat quoniam fm̄ vtranzq̄ lectōz loquitur in duobus vasallis qui habent inuestiturā a dño cū omni incremētō. Ibi seu. scōdo vasallo eodē modo. Ibi sine b̄ide. s. sine filio vt. j. d. seu. all. in. s. sic clientulus. Ibi decesserit. s. p̄mo vasallus. Ibi ad euz. v̄l v̄l antiquoz. Ibi ad alius p̄na vel videt dñi fm̄ Ja. de bel. v̄l intellige